
strana: 1 z 2 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

 

Komuniké  VV  OFS  OPAVA  č. 2 

ze  dne  13. 5. 2021  od  15:00  hodin  konaný 

v sídle OFS Opava (ulice Vodárenská 18, 747 07 Opava 7) 
 

 

Přítomni:  pp. Ing. Miroslav ZÁLOHA, Bc. René ČERNOHORSKÝ, David KOŘÍNEK 

Omluveni:  pp. Vladimír GRUSSMANN, David VITÁSEK, Ing. Marek HÁJEK, Mgr. David 

STEFFEK 

Hosté:     pp.  Ing. Radek KOTÍK, Ph.D., Šárka GERECKÁ, Gabriela ŠTVERKOVÁ 

 

 

 

1. VV OFS Opava schvaluje: 
- Zápis VV OFS Opava č.1 ze dne 15.4.2021 a program 2.zasedání VV OFS Opava. 

- Předsedy níže uvedených odborných komisí OFS Opava (personální složení bude řešeno na 

dalším jednání VV OFS Opava): 

o Sportovně-technická = David KOŘÍNEK 

o Disciplinární = Martin NEDĚLA, DiS. 

o Komise mládeže = Bc. René ČERNOHORSKÝ 

o Komise rozhodčích = Jiří ŠALATA 

o Trenérsko-metodická = Lumír SEDLÁČEK 

o Ekonomická = Šárka GERECKÁ 

- Účast předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY na 23.řádné Valné hromadě FAČR dne 

3.6.2021 od 10.hodin v Nymburku za OFS Opava. 

- Podporu a návrh kandidatury pana Ing. Marka HÁJKA jako kandidáta do funkce člena Revizní a 

kontrolní komise FAČR u příležitosti konání 23.řádné Valné hromady FAČR (hlasováno formou 

„per rollam“ dne 27.4.2021 od 14:33 hodin). 

- Čerpání finančních prostředků OFS Opava v měsíci dubnu 2021 a finanční toky od počátku roku 

2021. 

- Stav financí OFS Opava k dnešnímu dni na bankovním účtu vedený u Poštovní spořitelny, a.s. a 

v pokladně OFS Opava. 

 

 

 

2. VV OFS Opava bere na vědomí: 
- Informace o ukončení soutěží FAČR v rámci SR 2020/2021 zaslaný generálním sekretářem 

FAČR. 

- Informace p. Davida KOŘÍNKA ohledně nabídky klubům na nemistrovské soutěže či utkání před 

zahájením SR 2021/2022 s tím, že v současné době nejsou povolena konání přátelských utkání – 

pouze tréninková činnost do 30. osob. 

- Informace předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY ohledně podpory klubům ve věci 

proplácení nákladů za rozhodčí v případě konání nemistrovských soutěží či utkání před zahájením 



strana: 2 z 2 

SR 2021/2022 (FAČR zatím řeší možnost proplacení – závazný příslib to není, sic se v tisku 

objevila spekulace v tomto směru). 

- Informace předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY ve věci konání a průběhu Valné 

hromady MS KFS dne 22.4.2021 od 17.hodin v kongresovém sále hotelu Clarion Congress Hotel 

v Ostravě-Zábřehu včetně zvolených osob do orgánů svazu. 

- Informace předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY týkající se 23.řádné Valné hromady 

FAČR konané dne 3.6.2021 od 10.hodin v Nymburku (podklady, představování kandidátů atd.). 

- Informace předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY ve věci schůzky s Mgr. Davidem 

STEFFKEM (Grassroots trenérem OFS Opava) ohledně jeho činnosti a náplně práce: 

- tréninková činnost v rámci možností a zájmu, 

- zapojení do struktur OFS Opava, 

- promyšlení organizace kempu OFS Opava (nutno řešit do 23.5.2021). 

- Informace p. Davida KOŘÍNKA ve věci předpokládaného zahájení soutěží OFS Opava pro 

podzimní část SR 2021/2022 = muži: 14.-15.8.2021 (ostatní kategorie dle přihlášených družstev 

do soutěží). 

 

 

 

3. VV OFS Opava ukládá: 
- Sekretáři OFS Opava a Davidu KOŘÍNKOVI zpracovat a zaslat na kluby OFS Opava dotazník 

týkající se požadavků klubů o vývoji nabídek soutěží do budoucna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání VV OFS Opava bylo ukončeno: 13.5.2021 v 17:00 hodin. 

Příští zasedání VV OFS Opava se uskuteční dle potřeby (termín bude upřesněn dodatečně). 

 

 

 

 

V Opavě dne 13.5.2021. 

 

 

 

 

 

zapsal: Ing. Radek KOTÍK    ověřil:   Bc. René ČERNOHORSKÝ 

          místopředseda VV OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 2736/18  web: www.ofsopava.cz  

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz  

http://www.ofsopava.cz/
mailto:ofsopava@seznam.cz

